岗位外包月度对账单

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司
乙方：德兴市腾翔建筑服务部
鉴于甲乙双方于2021年3月24日签订《岗位外包协议》，为明确甲方应向乙方支付的外包岗位服务费用，双方定于每月签订对账单，对账单经双方指定对接人认可后生效，作为每月结算凭据。
1、 对账日期：2021年3月29日
2、 所属月份：2021年3月
3、 服务项目：新疆华泰溴化锂机组维修
4、 费用明细
	序号
	姓名
	金额
	已付
	应支付
	备注

	1
	李立新
	11000
	2500
	8500
	[bookmark: _GoBack]万树状垫付5000元

	2
	李朦朦
	11000
	2500
	8500

甲方对接人（签字）：

日期：
乙方对接人（签字）：

日期：